РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИТЕ И НА ОДЗЕМЕНИТЕ ЛЕКТОРСКИ ЛИЦЕНЦИ, КАКО И НА ЛЕКТОРСКИТЕ ЛИЦЕНЦИ КОИ ПРЕСТАНАЛЕ ДА ВАЖАТ

	Реден број
	Име и презиме
	Адреса, телефонски број и електронска адреса на лекторот
	Датум на полагање на испитот за добивање лекторска лиценца
	Број на лекторската лиценца и датум на издавање на лекторската лиценца
	Датум на престанување на важењето на издадената лекторска лиценца и на нејзината замена со нова и причините за замената
	Датум на пријава на загуба или друг начин на останување без лекторска лиценца, датум на издавање на нова лекторска лиценца и број на новата лекторска лиценца
	Број на донесениот акт за одземањето на лекторската лиценца и датум кога била одземена лекторската лиценца 
	Податоци за работодавецот на лекторот (назив, адреса и телефонски број)

	

1
	
Татјана Лаљек-Кулишевска
	ул. „Иво Лола Рибар“ бр. 33/3-19, Скопје; 070 242 287; tanja_laljek@hotmail.com
	20.6.2018 г.- влезен тест и практичен испит 22.6.2018 г. – устен испит
	
УП1 29-801 од 9.10.2018
	
	
	
	

	

2
	
Христина Видевска
	ул. „Круме Беќар“ бр.8, Прилеп; 075 988 608; hristina.videvska@gmail.com
	20.6.2018 г.- влезен тест и практичен испит22.6.2018 г. – устен испит
	
УП1 29-800 од 9.10.2018
	
	
	
	

	

3



4
	
Адриана Огненовска


Даниела Ристова
	ул. „Софиска“ бр.8, Скопје; 078 323 436; adriana.ognenovska@gmail.com
ул. „МаршалТито“ бр. 59, Виница; 075 379 053; ristovadaniela1@gmail.com
	26.9.2018 г. - влезентест и практичениспит
28.9.2018 г. - устен испит
22.11.2018 г. - влезен тест и практичен испит
27.11.2018 г. - устен испит
	
УП1 29-788 од 9.10.2018

УП1 29-4770 од 7.12.2018
	
	
	
	

	

5
	
Сања Јосифовска
	ул. „Даме Груев“. бр. 7/5-19, Скопје; 078 255 345; sanjajosifovska16@gmail.com
	21.2.2019 г. - влезен тест и практичен испит
26.2.2019 г. - устен испит
	
УП1 29-4999/2018 од 1.3.2019
	
	
	
	

	
6
	
Гордана Балеска-Трифуноска
	ул. Ристо Оџаклиески“ бр. 11, Гостивар; 077 717 686; g.g.baleska@gmail.com; 077 717 686
	21.2.2019 г. - влезен тест и практичен испит
27.3.2019 г. - устен испит
	
УП1 29-4849/2018 од 23.4.2019
	
	
	
	

	
7
	
Јасмина Осифесо

	ул. „Христо Татарчев“ бр. 2/1-19, Скопје; 076  587 850; jpetrovska@gmail.com
	25.3.2019 г. - влезен тест и практичен испит
27.3.2019 г. - устен испит
	
УП1 30-23 од 23.4.2019
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

8
	
ДраганаДавидовска
	ул. 7 бр. 19, с. Идризово-Скопје; 078 832 334; davidovskadragana@gmail.com
	25.3.2019 г. - влезентест 18.4.2019 г. - практичениспит
22.4.2019 г. - устен испит
	

УП1 30-58 од 9.7.2019
	
	
	
	

	

9
	
ТрајанкаНајдовска-Иваноска
	ул. „ХоШиМин“ бр. 19, Скопје; 075 211 662; trajanka_najdovska@yahoo.com
	18.6.2019 г. - влезентест и практичениспит
20.6.2019 г. - устен испит
	
УП1 30-171 од 9.7.2019
	
	
	
	

	

10
	КиреСтојаноски
	ул. „АрифМустафа“ бр. Ц 2/10, Охрид; 077 666 781; kire81oh@yahoo.com
	27.8.2019 г. - влезентест и практичениспит
29.8.2019 г. - устен испит
	
УП1 30-281 од 10.9.2019
	
	
	
	

	11
	Мила Бојчева
	ул. „Методија Андонов-Ченто“бр. 26/4, Скопје; 075 290 552; milabojcheva@hotmail.com
	18.6.2019 г. - влезентест24.9.2019 г. - практичениспит
26.9.2019 г. - устен испит
	УП1 30-165 од 10.10.2019
	
	
	
	

	




12
	Камелија Левенска-Николовска
	ул. „Боро Петрушевски“ бр. 18, Скопје; 076 484 018; kamelija.levenska@gmail.com
	


26.11.2019 г. -влезен тест и практичен испит
28.11.2019 г. - устен испит
	



УП1 30-1011 од 5.12.2019
	
	
	
	

	



13
	
Жаклина Гиновска
	ул. „Чеде Филиповски-Даме“ бр. 105А, Битола; 075 838 407; zginovska@yahoo.com
	



26.11.2019 г. -влезен тест и практичен испит
28.11.2019 г. - устен испит

	




УП1 30-1222 од 5.12.2019
	
	
	
	

	


14












15



	


Христијан Аџиоски












Андријана 
Колева
	


ул. „Крсте Нале“ бр. 11, Битола; 075 718 959;  kichosv@gmail.com












Ул „Браќа Џунови“ бр 46, Кавадарци , 076 637 675; a_sokolova103@yahoo.com







	

26.11.2019 г. -влезен тест и практичен испит
28.11.2019 г. - устен испит










25.02.2020 г – влезен тест и практичен испит 27.02.2020 г – устен испит
	

УП1 30-1611 од 5.12.2019













УП1 30-257 од 3.3.2020
	
	
	
	


	16
	Хилда Панов
	ул. „Цар Самоил“  бр. 8, Кочани; 078 436 477;hildadimitrova@
yahoo.com
	25.2.2020 г. -влезентест и практичениспит
29.5.2020 г. - устен испит
	УП1 30-256 од 9.6.2020 г.
	
	
	
	

	17
	Елена Стојковска
	ул. „Жан Жорес“ бр. 129 1/1, Скопје; 070 921 302; elenastojkovska@
yahoo.com
	27.5.2020 г. -влезентест и практичениспит
29.5.2020 г. - устен испит
	УП1 30-299 од 9.6.2020 г.
	
	
	
	

	18
	Мери Олумчева
	ул. „Ѓоко Тутушев“ бр. 23, Гевгелија; 078 545 438; olumcevi@yahoo.
com
	25.2.2020 г. -влезентест;23.6.2020 г.-практичениспит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-291 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	

	19
	Емилија Карафилоска
	ул. „7 Ноември“ бр. 153, Охрид; 077 853 056; emilija_karafiloska@yahoo.com
	23.6.2020 г. -влезентест и практичениспит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-306 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	

	20
	Благица Устапетрова
	ул. „Младинска“ бр. 271, Струмица; 070 259 090; blagicaus@yahoo.com
	23.6.2020 г. -влезентест и практичениспит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-323 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	

	21
	Бранкица Стефановиќ
	ул. „Браќа Галеви“ бр. 47, Скопје; 078 209 036; bstefanovikj@
gmail.com
	27.5.2020 г. -влезентест; 23.6.2020 г.-практичениспит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-325 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	


	22
	Јасмина Аргировска
	ул. „Петар Ацев“ бр. 27/1-19, Скопје; 071 699 106; j.argirovska@gmail.com
	24.8.2020 г. -влезентест и практичениспит
26.8.2020 г. - устен испит
	УП1 30-412 од 4.9.2020 г.
	
	
	
	

	23
	Наташа Крстеска
	ул. „Даме Груев“ бр. Б1-1/24, Охрид; 070 331 995; natashakrsteska1@gmail.com
	24.8.2020 г. -влезентест и практичениспит
26.8.2020 г. - устен испит
	УП1 30-415 од 4.9.2020 г.
	
	
	
	

	24
	Лилјана Средојевиќ   
	ул. „Кратовска“ бр. 22, Скопје; 070 377 562; liki-s@hotmail.com
	24.8.2020 г. -влезентест6.10.2020 г. - практичениспит
8.10.2020 г. - устен испит
	УП1 30-420 од 20.10.2020 г.
	
	
	
	

	25
	Јасмина Алешковиќ
	ул. 52 бр. 147, Волково, Скопје; 072 252 522; cento_jasmina@yahoo.com
	6.10.2020 г. -влезентест и практичениспит
8.10.2020 г. - устен испит
	УП1 30-421 од 20.10.2020 г.
	
	
	
	

	26
	Миме Тасеска-Китановска
	ул. „Кaраџова“ бр. 26, Битола; 077 941 018; mtaseskakitanovska@hotmail.com
	28.10.2020 г. -влезентест и практичениспит
30.10.2020 г. - устен испит
	УП1 30-453 од 5.11.2020 г.
	
	
	
	

	         27
	Гордана Алексова
	ул. „Пресека“ бр. 45, Скопје; 075 450 806; galeks63@hotmail.com
	25.12.2020 г. -влезентест, практичениспит
и устен испит
	30-12783/1 од 29.12.2020 г.
	
	
	
	

	       28
	Љупка Евроска
	ул. „Јане Сандански“ бр. 89, Охрид; 077 628 278; ljupkaevroska@gmail.com
	23.2.2021 г. -влезен тест и практичен испит  
25.2.2021 г. -  устен испит
	УП1 30-40 од 9.3.2021 г.
	
	
	
	

	      29
	Виолета Божиновска
	ул. „11 Октомври“ бр. 16/38 Скопје; 071 721 530; violetabozinovska1@gmail.com
	22.6.2021 г. -влезен тест и практичен испит  
24.6.2021 г. -  устен испит
	УП1 30-134 од 6.7.2021 г.
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